吸收合并全资子公司的议案》，拟以公司为主体吸收合并全资子公司湖南长齐环保科技有限公

司（以下简称“长齐环保”）。本次吸收合并完成后，长齐环保的法人资格将被注销，公司将

依法承继其全部资产、债权债务、合同关系等权利与义务。 

【艾布鲁：关于公司拟出售控股子公司股权暨关联交易的公告】公司拟与钟儒波、游建军签订

《股权转让协议》（以下简称“协议”）。公司拟将持有的控股子公司湖南金鹊农业科技发展

有限公司（以下简称“金鹊农业”或“目标公司”）的 47.40%的股权转让给钟儒波先生，股权

转让价款为人民币 7,434,820.54 元（大写：柒佰肆拾叁万肆仟捌佰贰拾元伍角肆分，含税）；

将持有的控股子公司金鹊农业 31.60%的股权转让给游建军先生，股权转让价款合计为人民币

4,956,547.02 元（大写：肆佰玖拾伍万陆仟伍佰肆拾柒元零贰分，含税）。本次交易的转让价

款合计为人民币 12,391,367.56 元。 

【龙净环保：关于第八期员工持股计划股票出售完毕的公告】2021 年 6 月 7 日，公司第八期

员工持股计划已通过大宗交易方式购买第三期员工持股计划 3,660,700 股、第四期员工持股计

划 4,471,900 股，合计购买总数 8,132,600 股。以上股票锁定期为公告购买完成之日起 24 个

月，即 2023 年 6 月 8 日解禁，存续期 48 个月，即 2025 年 6 月 6 日到期。2025 年 6 月 6 日，